入札公告の変更について

平成 27 年 11 月 24 日付けで公告を行った、「工事名：東北中央自動車道 天
童工事」について、労務単価等の見直しを行うため、下記の通り入札手続きの
日程を変更します。

平成 28 年 2 月 1 日
（契約責任者）

東日本高速道路株式会社
東北支社長 小島 治雄

記
入札手続 変更前 変更

1.入札前価格交渉方式に関する事項

 (2)交渉の実施

 イ．実施期間

平成 28 年 2 月 2 日（火）

まで

平成 28 年 2 月 16 日（火）

まで

1.入札前価格交渉方式に関する事項

 (3)最終見積書の提出

 イ．提出期間

平成 28 年 2 月 4 日（木）

まで

平成 28 年 2 月 18 日（木）

まで

10.その他

(2)質問の受付

 イ.①受付期間

平成 28 年 2 月 5 日（金)

16：00 まで

平成 28年 2月 22日（月)

16：00 まで

3.入札書類の提出

(1)提出期間

平成 28 年 2 月 22 日（月)

16：00 まで

平成 28 年 3 月 7 日（月）

16：00 まで

4.開札

 (1)開札日時

平成 28 年 2 月 24 日（水)

13：30

平成 28 年 3 月 9 日（水)

13：30

以上